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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81617013R

2. Data e Regjistrimit 17/04/2018
3. Emri i Subjektit VËLLEZËRIT E HEKURT ESTATE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/04/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/04/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Kamez  KAMEZ Rruga Teksas, Nd. 87, Ap. 23, Shk. 
2, Kamëz 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Zhvillimi i aktiviteteve ekonimike te shitjes dhe blerjes se 

pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme. Qiradhenia dhe 
marrja me qira e objekteve te luajtshme dhe te paluajtshme 
me qellim realizimin e fitimit te shoqerise. Zhvillimi i 
projekteve te ndryshme, ndertimore. Organizimi i eventeve, 
ekonomike, kulturore, sociale. Realizimi dhe ofrimi i 
sherbimeve te marketingut dixhital. Perfaqesimi i paleve te 
treta ne transaksionet e shitblerjes se pasurive te paluajtshme. 
Perfaqesimi i paleve te treta ne territorin e Republikes se 
Shqiperise per realizimin e investimet e huaja dhe vendase 
ne sektore te ndryshem te ekonomise. Çdo aktivitet tjeter 
ekonomik te ligjshem ne territorin e Republikes se 
Shqiperise.
Esterino Ceria10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/04/2018                Deri: 16/04/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

FRUTTUOSA S.R.L12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve                Para: 100.000,00                Natyre: 



2

1,0012.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VËLLEZËRIT E HEKURT ESTATE
E-Mail: vellezritehekurt@gmail.com  
Telefon: 0697062722  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-742311-04-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-800774-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 18.10.2021 per ndryshim te dhenash 
vullnetare. 
Telefon ishte            ("0692243782")          u be            ("0697062722")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("vellezritehekurt@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-969178-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci 2021

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B55063E-A0A1-488D-8399-046AC0251E7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B56DBC9E-C78D-4EB2-B517-23B24E61EE3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDB3415B-14EA-4C80-AE40-B8173AD40F20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE22DDA3-747D-4253-A44F-C468232D5A35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=806A68F9-3E52-470C-8EB6-1ACAD96AECAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBEEF44A-951A-4EF7-827D-3DEB3F0C3849
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBEEF44A-951A-4EF7-827D-3DEB3F0C3849
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A002B9BD-B0F0-4551-BF17-F96F2E835845
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=161FD8E4-A30C-4511-9C1A-9E6029BA1366
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74656455-1FD8-42C5-9A82-F3EC5CC6602B
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Datë: 08/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


